АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СИДЕЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от «21» декабря 2021 года № 75

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Сиделькино
муниципального района Челно-Вершинский от 26.08.2013 № 25
«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь соглашениями о передаче осуществления части полномочий, Уставом сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский следующие:
а) от 08 мая 2013 года № 11 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля в сельском поселении Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»;
б) от 25 мая 2017 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиделькино от 08 мая 2013 года № 11 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля в сельском поселении Сиделькино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
в) от 26 августа 2013 года № 25 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский»
г) от 03 июня 2020 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиделькино от 26 августа 2013 года № 25 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»».
          2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
      вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского
      поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский
      Самарской области в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, но
не ранее 01 января 2022 года.

          Глава сельского поселения
          Сиделькино  			                                      	     М.Н. Турлачев